
Retorno de Cobrança Eletrônica

REALFIX COLOMBOREALFIX

Emp Fil Cliente OC Data Vlr Duplicata Vlr Recebido Tar/Desp Nosso Nro Vencto ObservaçõesEsp Nro.Dp Sr. Sq.

BANCO ITAU S.A.Banco:

12/03/20261 1 06C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA 137558DP NE 2 4.833,04 4.832,06 0,98 00000000000143609 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C05645-SPJ MADEIRAS EIRELI - ME 137591DP NE 2 2.650,59 2.684,06 0,98 00000000000143649 09/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 08C03322-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 137646DP NE 3 7.323,69 7.322,71 0,98 00000000000143700 23/02/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

12/03/20261 1 06C00252-EURO TRUCK IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 137710DP NE 2 1.813,47 1.812,49 0,98 00000000000143784 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 08C03322-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 137730DP NE 3 6.583,40 6.582,42 0,98 00000000000143805 26/02/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

12/03/20261 1 06C06824-UNIARTE MOLDURAS EIRELI 137731DP NE 5 1.424,05 1.423,07 0,98 00000000000143810 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME 137876DP NE 4 1.106,59 1.105,61 0,98 00000000000144029 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C06910-VERA LUCIA BODZIAK 04708683928 137974DP NE 2 667,68 667,37 0,98 00000000000144156 11/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 08C03322-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 137993DP NE 1 3.194,37 3.193,39 0,98 00000000000144177 25/02/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

12/03/20261 1 06C06376-IND E COM DE MAQUINAS AGUIA LTDA 138011DP NE 2 1.224,48 1.223,50 0,98 00000000000144194 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C03459-TECNOTRAFO COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA 138013DP NE 2 2.442,73 2.441,75 0,98 00000000000144197 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C03708-BOX CAR BRASIL EQUIP LTDA ME 138025DP NE 2 837,20 836,22 0,98 00000000000144207 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C04607-COMERCIAL LUCOL ME 138026DP NE 2 1.800,98 1.800,00 0,98 00000000000144210 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C04481-J F INDUSTRIA E COMERCIO DE ATAUDES LTDA 138027DP NE 3 1.961,12 1.960,14 0,98 00000000000144214 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME 138155DP NE 2 1.046,36 1.045,38 0,98 00000000000144361 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME 138159DP NE 2 403,10 402,12 0,98 00000000000144368 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA 138228DP NE 1 3.479,78 3.478,80 0,98 00000000000144438 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C05544-DJ IND E COM DE MOLDURAS LTDA 138250DP NE 1 3.508,33 3.507,35 0,98 00000000000144465 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C00048-ROSIVAL LUIZ RODRIGUES 67219870906 138306DP NE 1 1.308,51 1.307,53 0,98 00000000000144540 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C05730-L E F COM E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 138307DP NE 3 550,22 549,24 0,98 00000000000144543 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C06366-MULTICONTAINER EIRELI EPP 138308DP NE 1 11.287,16 11.286,18 0,98 00000000000144546 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C01894-METAL BREY LTDA 138309DP NE 1 795,56 794,58 0,98 00000000000144547 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C04807-M E LOCACAO DE MOBILIARIO LTDA EPP 138312DP NE 1 791,78 790,80 0,98 00000000000144553 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C01431-POLYMONT DO BRASIL LTDA 138316DP NE 1 3.393,06 3.392,08 0,98 00000000000144559 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C01609-OMECO IND E COM DE MAQUINAS LTDA 138317DP NE 1 1.762,69 1.761,71 0,98 00000000000144560 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C00405-GLC CONSTRUCOES E SANEAMENTO LTDA 138322DP NE 1 1.143,42 1.142,44 0,98 00000000000144563 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI 138328DP NE 1 5.746,59 5.745,61 0,98 00000000000144572 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C00625-MARINALDO SILVEIRA SANTANA 138334DP NE 1 462,52 461,54 0,98 00000000000144576 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C05218-TANQUES PARALELO IND E COM DE ACESS DE V 138335DP NE 1 1.163,73 1.162,75 0,98 00000000000144577 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C03051-TECNOTAM EMBALAGENS INDUSTRIAIS LTDA 138338DP NE 1 1.100,00 1.099,02 0,98 00000000000144580 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C04129-GM MOLDURAS LTDA ME 138416DP NE 1 869,37 868,39 0,98 00000000000144674 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 06C02352-TRANSAL TRANSPORTADORA SALVAN LTDA 138326DP NE 1 747,55 746,57 0,98 00000000000144766 12/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

12/03/20261 1 21C00810-DACLA REBOQUES E ENGATES LTDA 137556DP NE 1 10.056,75 0,00 0,00 00000000000143606 07/03/2026 CONFIRMA RECMTO DE INSTRUCAO DE
NAO PROTESTAR
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60.321,66TOTAL --(06)--> 60.328,36 28,42

17.101,46TOTAL --(08)--> 17.098,52 2,94

10.056,75TOTAL --(21)--> 0,00 0,00

87.479,87TOTAL --(9999)--> 77.426,88 31,36
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